
 
 

 
 

 

ПРИСТАПНИЦА 
 

 
 

Име:   Презиме:  
 

Дата на раѓање:                                      ЕМБГ:    
 

Пол: Машки                         Женски            Националност:   
 

Општина на живеење:    
 

Адреса од ЛК:                                                                                                                   _ 
 
Телефон: дома_                                        Мобилен 

 

Email:    
 

Општинска организација:    
 

Месна организација:    
 

Избирачко место:                     Избирачки регион:    
 

Степен на стручна подготовка:    НСС    ССС    ВШС 

ВСС/180 кредити    ВСС/240 кредити    м-р    д-р 

Образование: 

Средно училиште:                                           насока    
 

Факултет:                                                                      насока    
 

Занимање: студент         невработен     вработен во фирма 

сопственик на фирма     администрација    пензионер     друго 

Работодавач:    
 

Работно место:    
 

Познавање на јазици:_   
 

 
 

Место:   Потпис:  

Датум:    


